



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**YOUR PARTNER APS**

**FALSTERVEJ 16, 5800 NYBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2022

---

**Stephan Scavenius Lang**

**CVR-NR. 25 07 79 54**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Your Partner ApS Falstervej 16 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 25 07 79 54 Stiftet: 8. december 1999 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephan Scavenius Lang
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af arbejdskraft indenfor bygge- og anlægsbranchen til kunder med behov for midlertidig assistance i såvel indland som udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 2.181 tkr. mod sidste års resultat før skat på 1.801 tkr.

Ledelsen anser årets udvikling i selskabet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>44.946.041</b>	<b>40.196.052</b>
Personaleomkostninger.....	1	-42.357.522	-38.015.332
Af- og nedskrivninger.....		-418.521	-411.786
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.169.998</b>	<b>1.768.934</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	40.412	53.200
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.584	-21.117
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.180.826</b>	<b>1.801.017</b>
Skat af årets resultat.....	4	-495.920	-445.442
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.684.906</b>	<b>1.355.575</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.850.000	1.355.575
Overført resultat.....		-165.094	0
<b>I ALT</b> .....		<b>1.684.906</b>	<b>1.355.575</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.040.913	1.242.519
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>2.040.913</b>	<b>1.242.519</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.040.913</b>	<b>1.242.519</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.653.254	3.496.352
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.147.159	1.862.211
Andre tilgodehavender.....		1.573.320	3.321.968
Periodeafgrænsningsposter.....		135.890	36.221
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.509.623</b>	<b>8.716.752</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.449.773</b>	<b>2.590.347</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.959.396</b>	<b>11.307.099</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.000.309</b>	<b>12.549.618</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		209.906	375.000
Forslag til udbytte.....		1.850.000	1.355.575
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.184.906</b>	<b>1.855.575</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		153.170	103.980
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>153.170</b>	<b>103.980</b>
Feriepengeindefrysning.....		3.077.660	3.019.605
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	5	<b>3.077.660</b>	<b>3.019.605</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		214.721	233.583
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		218.608	188.953
Selskabsskat.....		446.730	465.548
Anden gæld.....		7.704.514	6.682.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.584.573</b>	<b>7.570.458</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.662.233</b>	<b>10.590.063</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.000.309</b>	<b>12.549.618</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	375.000	1.355.575	1.855.575
Forslag til resultatdisponering.....		-165.094	1.850.000	1.684.906
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.355.575	-1.355.575
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>209.906</b>	<b>1.850.000</b>	<b>2.184.906</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	89	85		
Løn og gager.....	34.208.961	31.210.613		
Pensioner.....	4.088.084	3.750.681		
Andre omkostninger til social sikring.....	651.003	518.354		
Andre personaleomkostninger.....	3.409.474	2.535.684		
	<b>42.357.522</b>	<b>38.015.332</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.312	53.200		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.100	0		
	<b>40.412</b>	<b>53.200</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.105	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.479	21.117		
	<b>29.584</b>	<b>21.117</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet sambeskatningsbidrag.....	446.730	465.548		
Regulering af udskudt skat.....	49.190	-20.106		
	<b>495.920</b>	<b>445.442</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	3.077.660	0	0	3.019.605
	<b>3.077.660</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.019.605</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 27 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 92 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for YP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Ingen.
